Sexanta mill solidus puxen exigir e levar per via de imposicio o per aquella manera que als dits jurats e prohomens de la Ciutat sera ben vist.

58. Item com segons fur, privilegis e concessions Reals, los ciutadans o habitadors de la dita Ciutat no sien tenguts o obligats pagar alguna cosa per treta de arroç. E lo batle general de Regne de Valencia o son lochtinent contra los dits privilegis e Reals concessions costreny los dits ciutadans e habitadors a pagar certa quantitat per la dita treta no contrastant que per lo dit senyor Rey ab carta sua liurada feyt manament en contra Supplica li per çò los dits jurats, Sindichs e procuradors que sia manat ab carta al dit batle e lochtinent que servan los dits privilegis e concessions no force o costringa los dits Ciutadans o habitadors de la dita Ciutat o alcu de aquells en pagar alguna cosa per treta del dit arroç ans liurement e sens alguna inhibicio, reemcio o servey leix aquells traure lo dit arroç. E que sia restituit tot çò que per la dita raho es sia pagat

Pateat uniersis presentis fuerunt inspectis. Quod cum pervenisset ad aures incliti Infans Johannis serenissimi principis et dominum, dominum Petrus Dei gratia Rex Aragonum primogeniti, ducis Gerunde et Comitis Cervarie, ac eiusdem domini Regis in Regno Valencie locum tenentis generalis. In civitatem Valencie, incolis Regni Valencie in persona dicti domini Regis Curiae celebrantis, plurimorum fide dignorum fame laborare. Quod Rex Castelle publicum hostis, ex uso inordinato insulto suas faciebat, et preparabat conatum, cum non modica equitum et peditum comitiva, tam christianorum propter paganorum in multitudine affluent per intrando, et invandendo si potuerat quod dictus auctoritas dominum Regnum Valencia, et eius incolas, et alia facetus in dicti domini genitoris nostri, et totius rei publice dicti Regni oprobium et iniuram. Idem omnis dux provido consilio habito diversis viribus super hiis, cupientis et aferrantes, prout eius congruit dignitati pravis et iniquis Regis Castelle conatibus celeriter obviare, et salubri statutam Regni et eius incolarum salubriter providere exponendo predicta verborem in presenti Curia, omnibus et singulis Episcopis, abbatibus procuratoribus, Magistris et Commendatoribus ordinum milicie, et personis de capitulo, et aliis de brachio eclesiastico Nec non infantibus, Comitibus et vicecomitibus, baronibus, nobilibus, Richis hominibus militibus, domicellis, et aliis personis generosis de brachio barorum et militum, ac sindici et procuratoribus universitatum, Civitatum et villarum regiatur dicti Regni in domi Capituli fratrum predicatorum dicte Civitatum per dictarum curiarum celebrante congregatis, eosdem capitule et quilibet ipsorum inibi presentialiter existentes duxit cum magna instantia deprecando, ut cum dictarum curiarum expeditioni, propter non nullas, et diversas cuestiones que cotidie suscitabant et suscitar sperabantur inter ipsos eret in quatum propendere poterat morosa, at quem longam deberet ad salubrem statum dicti Regni, et eius incolarum taliter providere.